Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развития детей
 пос. Известковый Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

27.10.2017г.                                                                                                № 123-Д
пос.Известковый

Об отчислении из доу

     На основании заявления от Силивановой Т.А. от 27.10.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из детского сада Селиванова Никиту Павловича  (группа № 3 с 5 до 7 лет) с 27.10.2017.
2. Главному бухгалтеру Павловой О.А.  произвести расчет в течение одного дня.                                                                                                              3.Воспитателям возрастной группы внести изменения в соответствующую документацию.                                                                                4.Медицинскому работнику Мосовой В.Д. выдать медицинскую карту при полной оплате квитанции.                                                                        5.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ пос. Известковый                                        Е.Ю. Дробот

Ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]